
Materiale de constructii

I.D.: 70300581

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 646,73 RON - 646,73 RON

Descriere: Tabla decapata 1.50x1000x2000 - 1 buc * 223.50 Ron = 223.50 Ron Cornier L50x50x5 - 2 ml * 27.18 Ron = 54.36 Ron Pensula plata pro 80x15mm IUS - 2 buc * 18.39 Ron = 36.78 Ron Teava Ng inst. 1x2.9 - 2 ml * 16.20 Ron = 32.40 Ron Spray Clasic Argintiu - 1 buc * 10.08 Ron = 10.08 Ron Otel R 16mm OL 37 - 2 ml * 8.50 Ron = 12.75 Ron L100 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 2 buc * 12.86 Ron = 25.72 Ron Tabla ZN 0.5x1000x2000 - 1 buc * 80.00 Ron = 80.00 Ron Tevi dreptunghi.60x30x2 - 6 ml * 19.89 Ron = 119.34 Ron Tevi patrate 30x30x2 - 4 ml * 12.95 Ron = 51.80 Ron
